
学童軟式野球チーム責任者様
杉並リトル・シニア野球協会

会長　仁平　保

平成27年12月 5日(土) 受付開始
平成27年12月 6日(日) 受付開始から15:00
平成27年12月13日(日) 受付開始から15:00

平成27年12月 5日(土) 日本大学鶴ヶ丘高等学校グラウンド
平成27年12月 6日(日) 日本大学鶴ヶ丘高等学校グラウンド
平成27年12月13日(日) 川越ホームグラウンド

所属チームユニフォーム、グローブ、スパイク
(全て軟式用で大丈夫です。 バットは必要ありません）
尚,6日と13日につきましては昼食のご準備をお願い致します。

*当リーグ専用ワゴン等で送迎致します。(停留所予定:荻窪,井荻,練馬高野台)
その他場所も送迎いたしますのでお気軽に下記担当者までご連絡下さい。
ご父母と共に直接お越しいただいても結構です。川越ホームグラウンドは
駐車場を完備しています。日大鶴ヶ丘高校につきましては周辺の駐車場を
ご利用下さい。
ご不明な点は下記担当者までお気軽にお問合せ下さい。

杉並シニア　コーチングスタッフ紹介

30 冨　和市 杉並区 八成野球クラブ
40 杉浦　晃太 練馬区 エース関北少年野球倶楽部
50 榎戸　篤 杉並区 八成野球クラブ
60 五十嵐　雄一郎 練馬区 ツバメ野球部

参加申し込み及び問い合せ連絡先
事務局 : 荒井 

電　話:090-5505-1981              
メール:tosi228hika910@docomo.ne.jp

　皆様のご参加を心よりお待ちしております。

　又、当チームには川越市にリーグ専用の両翼95m・センター110mのメイングラウンド及び
心構え・体作り等大切な基礎を丁寧に指導しております。

隣接のサブグラウンドがあり、心置きなく練習出来る環境が整っております。
　前途長くなりましたが、下記日程にて選手体験会を開催致します。
　お忙しい時期だと存じますが、是非「杉並野球」を体験下さいますよう宜しくお願い
申し上げます。

　皆様におかれましては益々のご活躍のこととお慶び申し上げます。
　当リーグは来年で設立49年を迎え、全国大会では優勝、準優勝等、数々の実績を残して
おり、プロ野球選手も5名輩出しております伝統あるリーグでございます。
　平成27年の夏より監督・コーチ陣が一新し、毎週末及び祝日に選手達と真剣に向き合い
一緒に汗を流しております。学童（小学生）野球の指導経験も豊富な指導者が揃っている
事も特徴のひとつです。高校野球、大学野球、そしてプロ野球へと続く硬式野球の基本・

コーチ
コーチ
コーチ

前指導先
前指導先
前指導先
前指導先

持物 :

監 督

杉並シニア選手体験会のお知らせ

記

日程 :
:
:

13:30
8:30
8:30

場所 :



 

                                          １３：００受付開始 

                 ８：３０受付開始 

                ８：３０受付開始 

mailto:メールtosi228hika910@docomo.ne.jp


杉並リーグ川越専用グランド（川越市平塚）

＊グランドに住所がありませんので【埼玉県川越市平塚662】が近くの住所になります

車アクセス： 一般道で、富士見川越道路経由で杉並区内から約１時間

高速道で、関越道・川越ＩＣより９ｋｍ、約２０分

高速道で、圏央道・川島ＩＣより２．８ｋｍ、約５分

至
 
富
士
見
川
越
道
路
 

至
 
川
島
Ｉ

杉並リーグ 川越グランド 

越辺川 

信号はありません 
右折・左折可能で

グランド
入 口 

越辺川 


